
Hokejové korčule BAUER-VAPOR X200 SR SKATE BTH15

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 74.991667 Kč s DPH

Popis

Pánské hokejové brusle značky Bauer, které jsou navrženy pro novou úroveň rychlosti. X-rib design maximalizuje
výkon a dynamiku pohybu.

Detaily produktu:

Premium Nylon: vnější materiál, který drží novu pod takovým úhlem, který umožňuje rychlejší akceleraci a
rychlejší obraty
Pohodlný plstěný jazyk
Podšívka z mikrovlákna zabraňuje nadměrnému pocení
Kotník má vynikající oporu díky integrované konstrukci
Podrážka ze vstřikovaného materiálu TPR (Thermal Plastic Rubber), který zabraňuje jejímu nežádoucímu
zkroucení a zajišťuje co nejlepší přenos energie vynaložené hráčem na nůž
Komfortní tvarovaná vložka z materiálu EVA
Špička je z tvrzeného plastu, který zabraňuje preseksutie brusli a zároveň chrání prsty před úderem a
nárazem puku
Držák nože TUUK Lightspeed Pro s nerezovým nožem TUUK Stainless

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


